
DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

1 

 

ATTO DIRIGENZIALE 
 

La presente determinazione, ai sensi del  
comma 3 art. 20 DPGR n. 443/2015,  
è pubblicata in data odierna all’Albo on line di  
questa Sezione dove resterà affissa  
per dieci giorni lavorativi. 
 
 
 
 
 

N. 1194 del 9/10/2020 

del Registro delle Determinazioni 
 

 

Codice CIFRA: 106/DIR/2020/01194 

 
 
OGGETTO: Seguito determinazione del 28 luglio 2020, n. 946 “concorso per esami riservato ai soggetti 
in possesso dei requisiti di cui all’art. 20, comma 2, del d.lgs. 75/2017 per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria D, posizione economica D1, di 
cui 18 di profilo amministrativo e 12 di profilo tecnico agrario” - Ammissione con riserva ed esclusione 
candidati dalla successiva procedura concorsuale.  
 
 
Il giorno 9/10/2020 in Bari, nella sede della Sezione Personale e Organizzazione, Via Celso Ulpiani, 

n.10. 

 
IL DIRIGENTE DELLA SEZIONE  

 
Visti gli articoli 4 e 5 della L.R. n. 7/1997; 
Vista la Deliberazione di G.R. n. 3261 del 28/07/1998; 
Visti gli articoli 4 e 16 del D.Lgs. n. 165/2001; 
Visto l’art. 32 della Legge 18 giugno 2009, n. 69, che prevede l’obbligo di sostituire la pubblicazione 
tradizionale all’Albo ufficiale con la pubblicazione di documenti digitali sui siti informatici; 
Visto l’art. 18 del D.Lgs. n. 196/2003 come novellato dal D.lgs. 101/2018 in merito ai principi 
applicabili ai trattamenti effettuati dai soggetti pubblici; 
Visto l’art. 30 del d.lgs. 165 del 2001; 
Vista la D.G.R. n. 1518 del 31/07/2015 recante “Adozione del modello organizzativo denominato 
“Modello Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale ‐ MAIA. 
Approvazione Atto di Alta Organizzazione”; 
Visto il D.P.G.R. n. 443 del 31/07/2015 “Adozione del modello organizzativo denominato “Modello 
Ambidestro per l’Innovazione della macchina Amministrativa regionale ‐ MAIA. Approvazione Atto di 
Alta Organizzazione”; 
Vista la D.G.R. n. 201 del 20/02/2016 di conferimento dell’incarico ad interim di direzione della 
Sezione Personale e Organizzazione al dott. Nicola Paladino;  

Codifica adempimenti L.R. 15/08 (trasparenza) 

Ufficio istruttore ☐ Sezione 

Tipo materia 
☐ PO FESR 2007-2013 

☐ Altro 

Privacy 
☐ SI 

☐ NO 

Pubblicazione integrale 
☐ SI 

☐ NO 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

2 

 

Vista la determinazione n. 14 del 5 giugno 2020 con cui si è conferito l’incarico di direzione del 
“Servizio Reclutamento e Contrattazione” al dott. Mariano Ippolito; 
Vista la D.G.R. 952 del 25 giugno 2020 “Articolo 6, comma 2, decreto legislativo 30 marzo 2001, n.    
165/2001. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022”. Approvazione piano assunzionale anno 2020”. 
 
Vista la relazione istruttoria del Responsabile P.O. Reclutamento, confermata dal dirigente del 
Servizio Reclutamento e Contrattazione.  
 

Premesso che 
  
Con D.G.R. n. 952 del 25 giugno 2020 avente ad oggetto “Articolo 6, comma 2, decreto legislativo 30 
marzo 2001, n. 165. Piano dei fabbisogni triennale 2020-2022. Approvazione piano assunzionale anno 
2020”, la Giunta regionale ha deliberato, tra l’altro, di procedere alla “stabilizzazione di n. 30 unità di 
categoria D mediante apposita procedura concorsuale riservata ex articolo 20 comma 2, del decreto 
legislativo 25 maggio 2017, n. 75”, per n. 18 di profilo amministrativo e n. 12 di profilo tecnico agrario. 
 
Con proprio atto n. 946 del 28 luglio 2020, il Dirigente della Sezione Personale e Organizzazione ha 
indetto un bando di concorso per esami riservato ai soggetti in possesso dei requisiti di cui all’art.20, 
comma 2, del d. lgs. 75/2017, per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 30 unità di personale non 
dirigenziale di categoria D, posizione economica D1, di cui 18 di profilo amministrativo e 12 di profilo 
tecnico agrario, pubblicato nella Gazzetta Ufficiale Italiana  del 25 agosto 2020, n. 66.  
 
L’art. 5 co. 1 del bando su indicato prescrive che “Le domande di partecipazione pervenute, saranno 
preliminarmente istruite dal Servizio Reclutamento e Contrattazione al fin di verificare l’assenza dei 
motivi di esclusione di cui al precedente art. 4”.  
 
Alla data del 24 settembre 2020, termine ultimo di scadenza del bando di concorso, risultano pervenute 
n. 70 istanze, di cui n. 47 per il profilo amministrativo e n. 21 per il profilo tecnico agrario. 
All’indirizzo di posta certificata del Servizio Reclutamento e Contrattazione, inoltre,  in data 25 
settembre 2020, giorno successivo alla scadenza del termine previsto dal bando, è pervenuta un 
ulteriore candidatura.  
 
Delle n. 70 candidature pervenute, n. 2 risultano non valutabili  in quanto  non conformi alla prescrizione 
dell’art. 3 del bando di concorso e una delle due non è riconducibile ad alcun candidato. 
 
Nelle tabelle nominative di seguito riportate sono indicati  i nomi dei candidati che hanno presentato 
domanda di partecipazione al bando di concorso de quo, distinte per profilo amministrativo e profilo 
tecnico agrario: 
 
 

PROFILO AMMINISTRATIVO 

N.  COGNOME NOME 

1 ADDANTE ANNA SABRINA 

2  
AGROSI' ANTONIO 

3 ALLEGRETTI BERNARDINA 

4 BASILE MASSIMO 

5 CALZOLAIO GIANLUCA MASSIMILIANO 

6 CAMPANILE CHIARA 

7 CAPUTO FABIO 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

3 

 

 

 
 

8 CECCA  FRANCESCA 

9 CIAULA MARIA 

10 DE LUCIA LUCREZIA 

11 DE STRADIS GUIDO PAOLO 

12 DELLO PREITE MARIA ROSARIA 

13 DEPALMA ANGELO 

14 DI PIERRO MONICA 

15 EPIFANI MARIA DORIANA 

16 ERRICO FABRIZIO 

17 FERULLI CRISTINA 

18 FIORE FABRIZIA 

19 GADALETA  GIOVANNI 

20 GARGANO ANNA LISA 

21 GATTO MARINA 

22 GIANNUZZI GIANNA 

23 LOSACCO AURORA MARIA 

24 MARCIANO' DAVIDE 

25 MAZZILLI ANTONELLA 

26 MEMOLI ANNA 

27 MEZINI AFERDITA 

28 MONA VALERIA MARGHERITA 

29 NOVELLO  MAURO 

30 PALAZZO GIUSEPPE 

31 PALERMO SAVINO 

32 PELLEGRINO GAETANO 

33 PELUSO COSIMO 

34 PERNIOLA  NICOLA 

35 PICCINNI LUCIA 

36 QUATRARO MARIANGELA 

37 RATTA FERNANDO 

38 RUGGIERO ANNA 

39 SARACINO VALENTINA 

40 SCARASCIA ELISABETTA 

41 SCAROLA MARIA 

42 SCARPINO MARCELLO 

43 SORRENTINO FILIPPO 

44 TAMBURRANO DONATA 

45 TRIA ALESSANDRO 

46 ZATTA LAURA 

47 ZONNO DOMENICO 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

4 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Considerato l’art. 1 co. 1 del medesimo bando ai sensi del quale possono partecipare i candidati in 
possesso, alla data di scadenza del termine per la presentazione delle domande, dei seguenti requisiti: 

a)  risulti titolare, successivamente al 28 agosto 2015 (data di entrata in vigore della Legge 
n. 124 del 7 agosto 2015) di un contratto di lavoro flessibile stipulato con l’ente Regione 
Puglia; 
b)   abbia maturato o maturerà alla data del 31 dicembre 2020, negli ultimi otto anni, 
almeno tre anni di rapporto di lavoro flessibile con l’ente Regione Puglia, facente capo a 
contratti anche di diversa tipologia e per periodi non continuativi, purché riferiti alla 
medesima amministrazione e alla medesima attività;  
c)   sia in possesso del titolo di studio previsto per l’accesso alla categoria D così distinto per 
codice di selezione:  

 
Codice ST/A/20: 

 Diploma di laurea specialistica ovvero diploma di laurea conseguito ai sensi 
dell’ordinamento previgente al D.M. 509/1999, o laurea di primo livello;   

Codice ST/T/20:  
 Diploma di laurea specialistica in scienze e tecnologie agrarie, scienze e tecnologie forestali 

ed equipollenti ovvero diploma di laurea conseguito ai sensi dell’ordinamento previgente 

PROFILO TECNICO AGRARIO 

N.  COGNOME NOME 

1 BASILE MASSIMO 

2  
CATALANO NICOLA 

3 
CIAULA MARIA 

4 COLUCCI  NICOLA 

5 CONSIGLIO GIOSUÈ 

6 DE BERNARDIS LAURA 

7 DE LUCIA LUCREZIA 

8 DI PIERRO MONICA 

9 FERULLI CRISTINA 

10 GADALETA GIOVANNI 

11 GUAGANO LEONARDO 

12 PALAZZO  GIUSEPPE 

13 PANNARALE LUCIANA 

14 PELLEGRINO GAETANO 

15 PELUSO COSIMO 

16 PERNIOLA  NICOLA 

17 PICCINNI LUCIA 

18 PRESICCE LAURA 

19 RATTA FERNANDO 

20 RUGGIERO ANNA 

21 SCARPINO MARCELLO 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

5 

 

al D.M. 509/1999, o laurea di primo livello in scienze e tecnologie agrarie e forestali ed 
equipollenti.  

 

Considerato che ai sensi dell’art. 2 comma 3 dell’avviso “Il termine di presentazione delle istanze e dei 
documenti è perentorio, l’eventuale riserva di invio successivo di documenti o il riferimento a 
documenti e titoli in possesso dell’Amministrazione è priva di effetto” e del successivo comma 4 “Le 
istanze di ammissione presentate con modalità diverse non saranno prese in esame e non saranno 
ammesse le domande pervenute oltre i termini sopra indicati”.  

Considerato l’art. 4 rubricato “Esclusione dalla procedura”, ai sensi del quale costituiscono motivi di 
esclusione dalla procedura gli elementi di seguito elencati: 

1. La mancanza di uno dei requisiti di cui all’art. 1; 
2. L’omissione della firma sulla domanda di partecipazione (laddove il candidato utilizzi la 

firma digitale, quest’ultima integra anche il requisito della sottoscrizione autografa); 
3. La presentazione di una domanda priva di indicazioni circa il possesso dei requisiti richiesti;  
4. L’omissione della firma sulla dichiarazione dei servizi prestati (Laddove il candidato utilizzi 

la firma digitale, quest’ultima integra anche il requisito della sottoscrizione autografa); 
5. L’omissione della dichiarazione ai sensi degli artt. 46 e 47 del D.P.R. n. 445/2000 sulla 

domanda di partecipazione; 
6. La mancata presentazione dell’istanza di candidatura secondo le modalità e nei termini 

prescritti dall’art. 2 e dall’art. 3; 
7. La mancata presentazione della dichiarazione sostituiva di certificazione da cui si evincano 

in maniera chiara e dettagliata i rapporti di lavoro di natura flessibile instaurati con l’Ente 
Regione Puglia; 

8. La mancata presentazione della fotocopia del documento di identità, in corso di validità, 
qualora il candidato non utilizzi la firma digitale.  

 
Dagli esiti dell’istruttoria esperita dal Servizio Reclutamento e Contrattazione, risultano ammessi con 
riserva alle successive fasi della procedura concorsuale n. 57 istanze, da ripartirsi in n. 42 per il profilo 
amministrativo e n. 15  per il profilo tecnico agrario, dei candidati di seguito elencati: 
 
 
 

AMMESSI PROFILO AMMINISTRATIVO 

N.  COGNOME NOME 

1 ADDANTE ANNA SABRINA 

2  
AGROSI' ANTONIO 

3 ALLEGRETTI BERNARDINA 

4 BASILE MASSIMO 

5 CALZOLAIO GIANLUCA MASSIMILIANO 

6 CAMPANILE CHIARA 

7 CAPUTO FABIO 

8 CECCA  FRANCESCA 

9 CIAULA MARIA 

10 DE LUCIA LUCREZIA 

11 DE STRADIS GUIDO PAOLO 

12 DELLO PREITE MARIA ROSARIA 

13 DEPALMA ANGELO 

14 DI PIERRO MONICA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

6 

 

 

 
 
 

15 EPIFANI MARIA DORIANA 

16 ERRICO FABRIZIO 

17 FERULLI CRISTINA 

18 FIORE FABRIZIA 

19 GADALETA  GIOVANNI 

20 GARGANO ANNA LISA 

21 GATTO MARINA 

22 GIANNUZZI GIANNA 

23 LOSACCO AURORA MARIA 

24 MARCIANO' DAVIDE 

25 MAZZILLI ANTONELLA 

26 MEMOLI ANNA 

27 MEZINI AFERDITA 

28 MONA VALERIA MARGHERITA 

29 NOVELLO  MAURO 

30 PALAZZO GIUSEPPE 

31 PELLEGRINO GAETANO 

32 PELUSO COSIMO 

33 PERNIOLA  NICOLA 

34 PICCINNI LUCIA 

35 RATTA FERNANDO 

36 RUGGIERO ANNA 

37 SCARASCIA ELISABETTA 

38 SCARPINO MARCELLO 

39 TAMBURRANO DONATA 

40 TRIA ALESSANDRO 

41 ZATTA LAURA 

42 ZONNO DOMENICO 

AMMESSI PROFILO TECNICO AGRARIO 

N.  COGNOME NOME 

1 BASILE MASSIMO 

2  
CATALANO NICOLA 

3 
CIAULA MARIA 

4 DE LUCIA LUCREZIA 

5 DI PIERRO MONICA 

6 FERULLI CRISTINA 

7 GADALETA GIOVANNI 

8 PALAZZO  GIUSEPPE 

9 PANNARALE LUCIANA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

7 

 

 

 

 

 

 

 

Dagli esiti dell’istruttoria esperita dal Servizio Reclutamento e Contrattazione non risultano ammessi alle 
successive fasi della procedura concorsuale n. 11 candidati, di cui n.  5 per il profilo  amministrativo e n.  6 
per il profilo tecnico agrario, di seguito riportati con l’indicazione delle motivazioni di esclusione: 

 

NON AMMESSI PROFILO AMMINISTRATIVO 

 n. Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 PALERMO SAVINO 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

2 QUATRARO MARIANGELA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

3 SARACINO VALENTINA 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

4 SCAROLA MARIA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

5 SORRENTINO FILIPPO 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

 

 

NON AMMESSI PROFILO TECNICO AGRARIO 

n. Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 COLUCCI NICOLA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

2 CONSIGLIO GIOSUÈ 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

3 DE BERNARDIS LAURA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1,  lett. b del bando di 
concorso 

4 GUAGNANO LEONARDO 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1, lett. b del bando di 
concorso 

5 PANNARALE LUCIANA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1, lett. b del bando di 
concorso 

6 PRESICCE LAURA 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1 lett. b, del bando di 
concorso 

 

10 PELLEGRINO GAETANO 

11 PELUSO COSIMO 

12 PERNIOLA  NICOLA 

13 PICCINNI LUCIA 

14 RATTA FERNANDO 

15 RUGGIERO ANNA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

8 

 

Tutto ciò premesso, occorre procedere ad approvare gli elenchi nominativi distinti per profilo 
amministrativo e profilo tecnico agrario, dei candidati ammessi con riserva e non ammessi alla 
procedura concorsuale del bando di concorso per esami riservato ai soggetti in possesso dei requisiti di 
cui all’art.20, comma 2, del d. lgs. 75/2017 per l’assunzione a tempo indeterminato di n. 30 unità di 
personale non dirigenziale di categoria D, posizione economica D1, di cui 18 di profilo amministrativo e 
12 di profilo tecnico agrario.  
 

 
VERIFICA AI SENSI DEL D.lgs 196/03  

Garanzie alla riservatezza  
 

La pubblicazione del presente atto all’albo on line, salve le garanzie previste  dalla  legge 241/90 in tema 
di accesso ai documenti  amministrativi,  avviene  nel  rispetto  della  tutela  alla  riservatezza dei 
cittadini, secondo quanto disposto dal D.lgs. 196/03 in materia di protezione dei dati personali, nonché 
dal vigente regolamento regionale n. 5/2006 e dal Regolamento UE 2016/679 in materia di protezione 
dei dati personali. 
Ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla  pubblicazione è redatto in modo da evitare la 
diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili. 
 

 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI AI SENSI DEL D.LGS. 118/2011 E SUCCESSIVE MODIFICHE ED 

INTEGRAZIONI: 
 

“Si dichiara che il presente provvedimento non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di 
entrata o di spesa a carico del bilancio regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori 
potrebbero rivalersi sulla Regione e che è escluso ogni ulteriore onere aggiuntivo rispetto a quelli 
autorizzati a valere sullo stanziamento previsto dal bilancio regionale.” 

 
 

D E T E R M I N A 
 

Per le motivazioni indicate in premessa, che qui si intendono integralmente riportate: 

 
1. di ammettere con riserva, alla procedura concorsuale per esami riservata ai soggetti in 

possesso dei requisiti di cui all’art.20, comma 2, del d. lgs. 75/2017, per l’assunzione a tempo 
indeterminato di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria D, posizione economica 
D1, di cui 18 di profilo amministrativo e 12 di profilo tecnico agrario,  pubblicato nella Gazzetta 
Ufficiale Italiana  del 25 agosto 2020, n. 66, i candidati  di seguito elencati  distinti per profilo  
amministrativo e profilo tecnico agrario, precisando che l’Amministrazione potrà chiedere, in 
qualunque momento della procedura la documentazione necessaria all’accertamento dei 
requisiti: 

 

AMMESSI PROFILO AMMINISTRATIVO 

N.  COGNOME NOME 

1 ADDANTE ANNA SABRINA 

2  
AGROSI' ANTONIO 

3 ALLEGRETTI BERNARDINA 

4 BASILE MASSIMO 

5 CALZOLAIO GIANLUCA MASSIMILIANO 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

9 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

6 CAMPANILE CHIARA 

7 CAPUTO FABIO 

8 CECCA  FRANCESCA 

9 CIAULA MARIA 

10 DE LUCIA LUCREZIA 

11 DE STRADIS GUIDO PAOLO 

12 DELLO PREITE MARIA ROSARIA 

13 DEPALMA ANGELO 

14 DI PIERRO MONICA 

15 EPIFANI MARIA DORIANA 

16 ERRICO FABRIZIO 

17 FERULLI CRISTINA 

18 FIORE FABRIZIA 

19 GADALETA  GIOVANNI 

20 GARGANO ANNA LISA 

21 GATTO MARINA 

22 GIANNUZZI GIANNA 

23 LOSACCO AURORA MARIA 

24 MARCIANO' DAVIDE 

25 MAZZILLI ANTONELLA 

26 MEMOLI ANNA 

27 MEZINI AFERDITA 

28 MONA VALERIA MARGHERITA 

29 NOVELLO  MAURO 

30 PALAZZO GIUSEPPE 

31 PELLEGRINO GAETANO 

32 PELUSO COSIMO 

33 PERNIOLA  NICOLA 

34 PICCINNI LUCIA 

35 RATTA FERNANDO 

36 RUGGIERO ANNA 

37 SCARASCIA ELISABETTA 

38 SCARPINO MARCELLO 

39 TAMBURRANO DONATA 

40 TRIA ALESSANDRO 

41 ZATTA LAURA 

42 ZONNO DOMENICO 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

10 

 

AMMESSI PROFILO AMMINISTRATIVO 

N.  COGNOME NOME 

1 ADDANTE ANNA SABRINA 

2  
AGROSI' ANTONIO 

3 ALLEGRETTI BERNARDINA 

4 BASILE MASSIMO 

5 CALZOLAIO GIANLUCA MASSIMILIANO 

6 CAMPANILE CHIARA 

7 CAPUTO FABIO 

8 CECCA  FRANCESCA 

9 CIAULA MARIA 

10 DE LUCIA LUCREZIA 

11 DE STRADIS GUIDO PAOLO 

12 DELLO PREITE MARIA ROSARIA 

13 DEPALMA ANGELO 

14 DI PIERRO MONICA 

15 EPIFANI MARIA DORIANA 

16 ERRICO FABRIZIO 

17 FERULLI CRISTINA 

18 FIORE FABRIZIA 

19 GADALETA  GIOVANNI 

20 GARGANO ANNA LISA 

21 GATTO MARINA 

22 GIANNUZZI GIANNA 

23 LOSACCO AURORA MARIA 

24 MARCIANO' DAVIDE 

25 MAZZILLI ANTONELLA 

26 MEMOLI ANNA 

27 MEZINI AFERDITA 

28 MONA VALERIA MARGHERITA 

29 NOVELLO  MAURO 

30 PALAZZO GIUSEPPE 

31 PELLEGRINO GAETANO 

32 PELUSO COSIMO 

33 PERNIOLA  NICOLA 

34 PICCINNI LUCIA 

35 RATTA FERNANDO 

36 RUGGIERO ANNA 

37 SCARASCIA ELISABETTA 

38 SCARPINO MARCELLO 

39 TAMBURRANO DONATA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

11 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

2. di escludere dalla procedura concorsuale per esami riservata ai soggetti in possesso dei 
requisiti di cui all’art. 20, comma 2, del d.lgs. 75/2017 per l’assunzione a tempo indeterminato 
di n. 30 unità di personale non dirigenziale di categoria D, posizione economica D1, di cui 18 di 
profilo amministrativo e 12 di profilo tecnico agrario, i candidati di seguito elencati distinti per 
profilo amministrativo e profilo tecnico agrario:  

 
 

NON AMMESSI PROFILO AMMINISTRATIVO 

 n. Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 PALERMO SAVINO 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

2 QUATRARO MARIANGELA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

3 SARACINO VALENTINA 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

4 SCAROLA MARIA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

40 TRIA ALESSANDRO 

41 ZATTA LAURA 

42 ZONNO DOMENICO 

AMMESSI PROFILO TECNICO AGRARIO 

N.  COGNOME NOME 

1 BASILE MASSIMO 

2  
CATALANO NICOLA 

3 
CIAULA MARIA 

4 DE LUCIA LUCREZIA 

5 DI PIERRO MONICA 

6 FERULLI CRISTINA 

7 GADALETA GIOVANNI 

8 PALAZZO  GIUSEPPE 

9 PANNARALE LUCIANA 

10 PELLEGRINO GAETANO 

11 PELUSO COSIMO 

12 PERNIOLA  NICOLA 

13 PICCINNI LUCIA 

14 RATTA FERNANDO 

15 RUGGIERO ANNA 



DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

12 

 

5 
SORRENTI
NO 

FILIPPO 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

 
 
 
 

NON AMMESSI PROFILO TECNICO AGRARIO 

n. Cognome Nome Motivi di esclusione 

1 COLUCCI NICOLA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

2 CONSIGLIO GIOSUÈ 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1 del bando di concorso 

3 DE BERNARDIS LAURA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1, lett. b del bando di 
concorso 

4 GUAGNANO LEONARDO 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1 lett. b del bando di 
concorso 

5 PANNARALE LUCIANA 
 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1 lett. b del bando di 
concorso 

6 PRESICCE LAURA 
Mancanza dei requisiti previsti dall’art. 1, comma 1, lett. b del bando di 
concorso 

 
 

3. di disporre la pubblicazione del presente provvedimento nel Bollettino Ufficiale della Regione 
Puglia e nella Sezione Avvisi di selezione pubblica del sito internet 
http://concorsi.regione.puglia.it; 

4. che la pubblicazione del presente provvedimento nella Sezione Avvisi di selezione pubblica del 
sito internet http://concorsi.regione.puglia.it ha valore di notifica a tutti gli effetti di legge.  

 

Il presente provvedimento: 

 sarà pubblicato all’albo on line di questa Sezione; 

 sarà trasmesso in copia conforme all’originale al Segretariato Generale della Giunta Regionale, 
in copia all’Assessore al Personale; 

 sarà pubblicato sul B.U.R.P. e nella Sezione Avvisi di selezione pubblica del sito internet 
http://concorsi.regione.puglia.it; 

 adottato in un unico originale è composto da un numero complessivo di n. 13 pagine. 
 

 
                                                                                                   

                                                                                                                            dott. Nicola PALADINO 
 
 
 
 
 

http://concorsi.regione.puglia.it/
http://concorsi.regione.puglia.it/
http://concorsi.regione.puglia.it/


DIPARTIMENTO RISORSE FINANZIARE E 
STRUMENTALI, PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

SEZIONE PERSONALE E ORGANIZZAZIONE 
 

 

13 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
I sottoscritti attestano  che il presente procedimento istruttorio loro affidato è stato espletato nel 
rispetto delle norme vigenti e che il presente schema di determinazione è conforme alle risultanze 
istruttorie. 
I sottoscritti attestano che il presente documento è stato sottoposto a verifica per la tutela dei dati 
personali secondo la normativa vigente. 
 
 
 
Il Responsabile P.O. Reclutamento 
Rosa Antonelli 
 
 
 
 
 
Il Dirigente del Sevizio Reclutamento e Contrattazione  
dott. Mariano Ippolito               
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 


		2020-10-09T12:01:54+0200


		2020-10-09T12:20:18+0200


		2020-10-09T12:14:11+0000
	PALADINO NICOLA




